
兰州乡村振兴供应链物流项目自动化智能快递分拣设备采购项目第二次招标

招标公告

交易编号：A99-12620000224333349J-20240610-049531-4

1.招标条件

甘肃中科达项目管理有限公司受兰州城乡公交运营管理有限公司的委托，就兰州乡村

振兴供应链物流项目自动化智能快递分拣设备采购项目第二次招标进行公开招标，欢迎符

合投标资格条件的投标人前来投标,现将有关事宜公告如下：

2.项目概况与招标内容

2.1 项目名称：兰州乡村振兴供应链物流项目自动化智能快递分拣设备采购项目第二

次招标

2.2 招标编号：ZKD-2024-016

2.3 项目建设地点：榆中县、皋兰县。

2.4 招标内容：

根据《国务院办公厅关于加快农村寄递物流体系建设的意见》(国办发〔2021〕29号)

要求，兰州城乡公交运营管理有限公司于2022年落地实施兰州乡村振兴供应链物流项目，

旨在搭建“三县一区”县、乡、村三级物流体系，目前榆中分拣中心厂房已建成，皋兰分

拣中心场地已租赁，为加快项目推进速度，现需开展快递分拣设备采购工作。

现需采购安装2套环形自动分拣设备，要求支持“三通一达”、极兔等快递品牌混合分

拣及数据对接。其中榆中分拣中心1套2组，共284个分拣格口，4个供包区，16个三段式供

包台，理论分拣效率不低于20000单/小时。皋兰分拣中心1套，共120个分拣格口，2个供包

区，8个三段式供包台，理论分拣效率不低于9000单/小时，设备具体要求详见第五章供货

要求。

2.5 交货地点：榆中县、皋兰县，具体位置由招标人现场指定。

2.6 交货期：自合同签订之日起30天内送达招标人指定地点。

2.7 标段划分：本项目划分为一个标段。

3.投标人资格要求



3.1、投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有合法经营资格及独立承担民事责

任能力的制造商或代理商（代理商须取得针对本项目的唯一授权）。

3.2、投标人近三年具有良好的财务状况（须提供2020-2022年或2021-2023年财务审计

报告），若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供

银行出具的资信证明。

3.3、投标人须提供近半年任意一个月缴纳增值税或企业所得税的证明，依法免税的投

标人，应提供相应的证明文件（须提供扫描件并加盖本单位公章）。

3.4、参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.5、投标人须提供社会保障资金缴纳记录（投标人逐月缴纳社会保障资金的，须提供

近半年任意一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证扫描件，投标人逐年缴纳社会保障

资金的，须提供投标截止日前上年度缴纳社会保障资金的入账票据凭证扫描件，依法不需

要缴纳社保的投标人，应提供相应的证明文件（须提供扫描件并加盖本单位公章）。

3.6、投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。（相关截图打

印加盖投标人公章后装入投标文件中，自发布公告之日起到投标截止日期在以上网站查询

结果为准，如相关记录失效，投标人需提供相关证明资料）。

3.7、不接受联合体投标。(提供非联合体声明）

本次招标采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参加投标。

4.招标文件的获取

4.1 获取日期：2024年06月11日18时00分至2024年06月16日18时00分（北京时间），

凡有意参加投标者，请在甘肃省公共资源交易中心网上免费下载。

4.2 获取网站：甘肃省公共资源交易网（网址http://ggzyjy.gansu.gov.cn）网站。

4.3 获取方法：（1）于甘肃省公共资源交易网自行下载。凡是拟参与甘肃省公共资源

交易活动的潜在申请人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，注册成功后，使用“用户名+

密码+验证码登录方式或使用CA数字认证登录，方可网上进行免费下载或查阅标书等后续工

作。



5.投标文件的递交

5.1.网上投标截止时间：2024 年07月04日09时00分前递交，对迟于投标截止时间递交

的投标文件将不予接受。

本项目的开评标活动改变为通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”（https:/

/wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）进行，请投标人在（开标时间）前登录

系统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化后的招标文件”

，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投标文件， 并完成网上投标（上传已固

化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已

固化投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。

网上开标时间：2024 年07月04日09时00分。

网上开标系统网址（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）。

开标地点：甘肃省公共资源交易中心六楼第五电子开标厅（线上开标）

5.2.接收异议方式：以书面形式提交

联系部门：兰州城乡公交运营管理有限公司

联系人：叶盛茂

联系电话：18693135549

通讯地址：兰州市城关区天水北路 349 号 4 楼

5.3.接收投诉的方式：以书面形式提交

联系部门：兰州城乡公交运营管理有限公司

联系人：芦世磊

联系电话：13321214168

通讯地址：兰州市城关区天水北路 349 号 4 楼

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃省公共资源交易网（ http://ggzyjy.gansu.gov.cn）上发布。对

于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致无法获取的情形，招标人及招

标代理机构不予承担责任。

http://ggzyjy.gansu.gov.cn/



	招标公告二次
	2

		2024-06-11T04:56:10+0000
	none
	I'm the author of the document




